
UCHWAŁA NR XXV/152/17
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania "Renovation and development of public 
water management systems in Wiżajny and Silale municipalities" ("Renowacja i rozwój publicznych 

systemów gospodarki wodnej w gminach Wiżajny i Silale") w ramach projektu transgranicznego 
w programie "Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-

2020” i zabezpieczenia w budżecie na 2019 rok środków finansowych na realizację tego zadania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania "Renovation and development of public water 
management systems in Wiżajny and Silale municipalities" ("Renowacja i rozwój publicznych systemów 
gospodarki wodnej w gminach Wiżajny i Silale") w ramach projektu transgranicznego, w partnerstwie z Gminą 
Szyłele (Silale),  ul. Jono Basanavičiaus 2, LT-75138 Silale w programie "Program Europejska Współpraca 
Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-2020" w osi priorytetowej 4 „Wzmacnianie zdolności 
instytucjonalnych instytucji publicznych i zainteresowanych stron oraz sprawna administracja publiczna".

§ 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie gminy na 2019 rok środków finansowych w wysokości 
15% wkładu własnego na realizację zadania określonego w § 1  niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: BD03BBA0-ECB3-452C-A123-10B10A235530. Podpisany Strona 1




